
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwalonych przez Ogólne Zebranie Członków Spółki Wspólnoty Gruntowej Wsi 

Ostrowy nad Okszą rocznych planów gospodarczych na rok 2011.  

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r,o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (z 1963r. Dz. 

U. Nr 28, poz. 169 z późniejszymi zmianami).  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się uchwalone przez Ogólne Zebranie Członków Spółki Wspólnoty Gruntowej Wsi Ostrowy 

nad Okszą w dniu 17.04.2011 r.:  

1) Plan pracy na rok 2011, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia;  

2) Plan finansowy na rok 2011, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2012   

Wójta Gminy Miedźno   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Plan pracy na rok 2011  



 

 

 

 

 Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2012   

Wójta Gminy Miedźno   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Plan Finansowy na rok 2011  

 



 

 



 

 

           Wójt 

          (-) Andrzej Szczypiór 


